



Länsstyrelsen
Dalarna

BESLUT

1 (3)

1997-01-16
Rek+mb

242-11374-96

Miljövårdsenheten
Lennart Sandgren
Direktnr: 023-810 56
Fax.nr: 023-811 18

Ragn-Sells i Borlänge AB
Silogatan 3
784 63 Borlänge

Kopia till:
Miljönämnden
AB Borlänge Energi
Akten
Pärmen
Ls

Anmälan om ändrad verksamhet vid Fagersta återvinningsanläggning i Borlänge kommun

ANMÄLAN

Ragn-Sells i Borlänge AB har till länsstyrelsen anmält ändrad inriktning på verksamheten vid Fagersta sorterings- och komposteringsanläggning, samt ändrat huvudmannaskap. Av anmälan framgår att bolaget avser att driva en regional verksamhet med sortering och återvinning av däck, plastförpackningar, metallförpackningar samt avfalls- och restprodukter från industri-, bygg- och rivningsverksamhet

BESLUT

Länsstyrelsen godtar att verksamheten vid Fagersta sorterings- och komposteringsanläggning ändras i enlighet med vad som anges i anmälan daterad 1996-10-16.

Grunden för verksamheten utgörs av regeringens beslut 1977-03-10 och koncessionsnämndens beslut 1977-07-01 med angivna villkor, innebärande mottagning och behandling av avfall intill en årlig mängd av 46 000 ton.

För att olägenheter ur allmän synpunkt inte skall uppkomma som en följd av ändringen förelägger länsstyrelsen med stöd av 40 § miljöskyddslagen Ragn-Sells i Borlänge AB att vid bedrivande av verksamheten med behandling av restprodukter följa nedan angivna försiktighetsmått.

1. För upprättande av slutliga drift- och skötselinstruktioner, samt upprättande av förslag till slutligt kontrollprogram skall bolaget senast den 1 november 1997 till miljönämnden i Borlänge redovisa en samlad utvärdering av miljöeffekterna av den hitills bedrivna verksamheten med lagring, sortering och krossning av däck.



2. Ett preliminärt förslag till kontrollprogram för den ändrade verksamheten, samt drift- och skötselinstruktioner skall upprättas och redovisas till miljönämnden senast den 1 april 1997. Programmet skall vara utformat speciellt med tanke på de särskilda föroreningsproblem, som föreligger vid däckshandlingen. I drift- och skötselinstruktionerna skall även redovisas en beredskapsplan för eventuell däckbrand, samt en redovisning av hur förorenat släckvatten hanteras.

ÄRENDETS HANDLÄGGNING

Anmälan inkom till länsstyrelsen den 23 oktober 1996. Miljönämnden har tillstyrkt anmälan den 10 december 1996 med villkor om särskild utvärdering av verksamheten med däckhanteringen samt frågor om kontroll mm av dag- och dräneringsvatten.

SÖKANDENS BESKRIVNING AV VERKSAMHETEN

Däckhantering kommer att utföras inom anläggningens södra delar på asfalterade ytor. Dräneringsvatten uppsamlas härvid i brunnar och diken, som leder till avloppsreningsverket.

Sortering av restprodukter från industri-, bygg- och rivningsverksamhet kommer att ske i anläggningens norra delar på asfalterade ytor eller betongplattor.

Lagring av restprodukter kommer att ske på hårdgjorda ytor i anslutning till behandlingsplatsen.

Sorteringsverksamheten kommer att utföras med hjulburen gripkloförsedd kran. Flisning av utsorterat trävirke mm kommer att utföras med mobil flisningsmaskin vid behov.

Metallförpackningar och eventuellt plastförpackningar kommer att sönderdelas och materialepareras inomhus i den befintliga maskinhallen.

Lagring av alla materialfraktionerna sker inom området norra delar. För att undvika vinddrift av lättare material kommer nät och stängsel att uppsättas i erforderlig omfattning. Plansilofack kommer att byggas för att hålla de utsorterade fraktionerna åtskilda.